
ÚZEMNÍ STUDIE - 11 2017
VOLYNĚ LOKALITA STŘED
VÝKRES PRVKŮ PARTERU 1:150 - 1:20

LUKÁŠ ČERNÝ JIŘÍ KAŠKA
JIŘÍ NEUMITKA SÁRA ROESELOVÁ
MARTIN SMOLA LUKÁŠ VELÍŠEK

ŽULOVÁ DESKA tl. 10 cm

MODŘÍN. ŘEZIVO 16/16 cm
PLZEŇSKÁ DLAŽBA

LAVIČKA U MARIÁNSKÉHO SLOUPU

MODŘÍN. ŘEZIVO 16/8 cm

ŽÁROVÝ POZINK , PROFIL L 100/50

LAVIČKA ODPADKOVÝ KOŠ OCHRANNÝ SLOUPEK

KALENÉ SKLO tl. 10 mm

15
0

15
0

25
0 50

150

40
0

460

10
0

340

15020 20
150

400

300

400

10
00

60
0

14
0

VARIANTY SKLADBY
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KALENÉ SKLO tl. 16 mm

MODŘÍN. ŘEZIVO 16/8 cm

OCELOVÝ PROFIL I14

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKAVODOTRYSKY

MOSAZNÁ VANA

KAŠNA

KŘEMIČITÝ PÍSEK
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ULIČNÍ LAMPA
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KALENÉ SKLO 90/126 cm

OCELOVÝ PROFIL I10

VÝVĚSNÍ TABULE

TRYSKAODTOK

POZINK, NÁTĚŘ RAL 7030 - STEINGRAU

PŘÍRODNÍ MODŘÍN

ŽULA

MOSAZ

LEGENDA MATERIÁLŮ:
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